CONTO ECONOMICO MEHALA CONSUNTIVO 2010

PROVENTI ONERI
Consuntivo Preventivo Consuntivo Consuntivo Preventivo Consuntivo
VOCE 2009 2010 al 31-12-10 VOCE 2009 2010 al 31-12-10
1. Proventi delle Attivita Tipiche 1. Oneri da Attivita Tipiche
Quote Associative 900,00 1.000,00 1.375,00 Progetti Cooperazione 36.130,33 36.000,00 26.730,28
Sostegni a distanza 18.680,00 23.000,00 45.129,60 Accantonamento Fondo Cooperazione 736,41 0,00 27.672,08
Contributo gestione sostegni a distanza 910,00 1.200,00 2.132,00 Sostegni a distanza 20.058,50 20.700,00 19.214,50
Corsi di Formazione 5.500,00 6.000,00 3.400,00 Accantonamento Fondo Sostegni a distanza 0,00 0,00 25.915,10
Proventi per pratiche adottive 87.873,56 130.000,00 123.737,05  Accantonamento 5 x mille 16.723,87 16.000,00 17.345,01
Consulenze Psicologiche 1.340,00 1.350,00 1.050,00 Stipendi e Retribuzioni 34.417,27 44.000,00 51.228,98
Progetti di Formazione 7.867,16 5.000,00 7.628,00 Viaggi e Trasferte 3.879,58 2.000,00 1.397,98
Progetti Cooperazione utilizzo Fondo 4.570,49 Spese pratiche adottive 51.996,05 78.000,00 73.430,65
Sostegni a distanza utilizzo Fondo 1.378,50 Costi diretti Progetti e Corsi di Formazione 13.642,61 5.000,00 4.355,26
Accantonamento Corsi di Formazione 2.628,00
Consulenze Psicologiche 1.305,00 1.300,00
2. Proventi da Raccolta Fondi
Donazioni associazione 8.318,00 6.000,00 2.569,46 2. Oneri promozionali e di Raccolta Fondi
Raccolta Fondi prog. Cooperazione 32.296,25 40.000,00 47.615,46 Spese promozionali e pubblicitarie 850,99 2.000,00 364,99
Contributo gestione raccolta Fondi 3.440,00 Pubblicazioni 945,00
Proventi da Eventi 3.282,95 Spese di rappresentanza 1.578,20 2.000,00 1869,60
3. Oneri di supporto generale
3. Proventi da Attivita accessorie Spese di cancelleria 415,04 500,00 645,67
Progetti Cooperazione utilizzo Fondo 5xmille 2007 6.786,90 Spese postali e corrieri 980,00 1.500,00 1.990,65
Utilizzo Fondo 5 x mille 2007 9.936,00 Spese pratiche amministrative 1.500,00 2.870,65
Proventi da 5 x mille 30.812,18 16.000,00 17.345,01 Bollette 1.569,50 1.500,00 1.596,00
Proventi da pubblicazioni 417,00 425,00 Spese Attrezzature e Manutenzione 893,50 1.000,00 324,36
Spese Sede 8.374,84 10.000,00 8.921,08
4. Proventi Finanziari e Patrimoniali Rimborsi spese 156,96 500,00 250,00
Interessi Bancari e Postali 265,17 200 225,61 4. Oneri Finanziari e Patrimoniali
Oneri e Commissioni Bancarie e Postali 684,87 700,00 1.424,26
Ammortamento Attrezzature 849,16 1.500,00 1.348,29
Incremento di Gestione 5.885,63 4.050,00 3.609,65

TOTALE PROVENTI 201.128,31 229.750,00 276.078,04  TOTALE ONERI 201.128,31 229.750,00 276.078,04



STATO PATRIMONIALE MEHALA AL 31/12/2010

ATTIVITA'

VOCE

1. Attivo Circolante
Cassa

Banca Intesa

Banca Prossima

Banca Prossima Burkina
C/C Postale

2. Immobilizzazioni
Mobili e Attrezzature

3. Crediti

TOTALE ATTIVITA'

Consuntivo Consuntivo

2009

3.627,34
24.893,60
22.220,72

8.515,80
33.279,86

3.761,83

3.500,00

99.799,15

2010

4.832,57
46.715,03
37.280,35
36.359,98
28.646,60

0,00

153.834,53

PASSIVITA'

VOCE

1. Fondi Accantonamento ed Ammortamento

Fondo Accantonamento Cooperazione
Fondo Accantonamento Sostegni a Dist.
Fondo Accantonamento 5 x mille

Fondo Accantonamento Corsi Formazione
Fondo Ammortamento Attrezzature

2 Debiti

Debiti verso fornitori
Debiti verso l'erario
Altri Debiti

2. Ratei e Risconti
Risconti passivi*

3. Patrimonio Netto
Patrimonio Iniziale
Incremento di gestione
Patrimonio Finale

TOTALE PASSIVITA'

Consuntivo 2009

17.411,30
5.885,66

41.335,56
9.656,59
16.723,87
3.351,94

2.480,93
2.228,30

725,00

23.296,96

99.799,15

Consuntivo 2010

69.007,64
35.571,69
17.345,98
2.628,00
4.700,23

0,00
0,00
0,00

0,00

23.296,96
1.284,03
24.580,99

153.834,53

Il Tesoriere
dr. Guido Fossi



