CONTO ECONOMICO MEHALA CONSUNTIVO 2010

PROVENTI ONERI

VOCE	Consuntivo 2009	Preventivo 2010	Consuntivo al 31-12-10	VOCE	Consuntivo 2009	Preventivo 2010	Consuntivo al 31-12-10
Proventi delle Attività Tipiche				1. Oneri da Attività Tipiche			
Quote Associative	900,00	1.000,00	1.375,00	Progetti Cooperazione	36.130,33	36.000,00	26.730,28
Sostegni a distanza	18.680,00	23.000,00	45.129,60	Accantonamento Fondo Cooperazione	736,41	0,00	27.672,08
Contributo gestione sostegni a distanza	910,00	1.200,00	2.132,00	Sostegni a distanza	20.058,50	20.700,00	19.214,50
Corsi di Formazione	5.500,00	6.000,00	3.400,00	Accantonamento Fondo Sostegni a distanza	0,00	0,00	25.915,10
Proventi per pratiche adottive	87.873,56	130.000,00	123.737,05	Accantonamento 5 x mille	16.723,87	16.000,00	17.345,01
Consulenze Psicologiche	1.340,00	1.350,00	1.050,00	Stipendi e Retribuzioni	34.417,27	44.000,00	51.228,98
Progetti di Formazione	7.867,16	5.000,00	7.628,00	Viaggi e Trasferte	3.879,58	2.000,00	1.397,98
Progetti Cooperazione utilizzo Fondo	4.570,49			Spese pratiche adottive	51.996,05	78.000,00	73.430,65
Sostegni a distanza utilizzo Fondo	1.378,50			Costi diretti Progetti e Corsi di Formazione	13.642,61	5.000,00	4.355,26
				Accantonamento Corsi di Formazione			2.628,00
				Consulenze Psicologiche	1.305,00	1.300,00	
2. Proventi da Raccolta Fondi							
Donazioni associazione	8.318,00	6.000,00	2.569,46	2. Oneri promozionali e di Raccolta Fondi			
Raccolta Fondi prog. Cooperazione	32.296,25	40.000,00	47.615,46	Spese promozionali e pubblicitarie	850,99	2.000,00	364,99
Contributo gestione raccolta Fondi			3.440,00	Pubblicazioni			945,00
Proventi da Eventi			3.282,95	Spese di rappresentanza	1.578,20	2.000,00	1869,60
				3. Oneri di supporto generale			
3. Proventi da Attività accessorie				Spese di cancelleria	415,04	500,00	645,67
Progetti Cooperazione utilizzo Fondo 5xmille 2007			6.786,90	Spese postali e corrieri	980,00	1.500,00	1.990,65
Utilizzo Fondo 5 x mille 2007			9.936,00	Spese pratiche amministrative		1.500,00	2.870,65
Proventi da 5 x mille	30.812,18	16.000,00	17.345,01	Bollette	1.569,50	1.500,00	1.596,00
Proventi da pubblicazioni	417,00		425,00	Spese Attrezzature e Manutenzione	893,50	1.000,00	324,36
				Spese Sede	8.374,84	10.000,00	8.921,08
4. Proventi Finanziari e Patrimoniali				Rimborsi spese	156,96	500,00	250,00
Interessi Bancari e Postali	265,17	200	225,61	4. Oneri Finanziari e Patrimoniali	22427	700.00	
				Oneri e Commissioni Bancarie e Postali	684,87	700,00	1.424,26
				Ammortamento Attrezzature	849,16	1.500,00	1.348,29
				Incremento di Gestione	5.885,63	4.050,00	3.609,65
TOTALE PROVENTI	201.128,31	229.750,00	276.078,04	TOTALE ONERI	201.128,31	229.750,00	276.078,04

STATO PATRIMONIALE MEHALA AL 31/12/2010

ATTIVITA' PASSIVITA'

VOCE	Consuntivo 2009	Consuntivo 2010	VOCE	Consuntivo 200	9 Consun	tivo 2010
1. Attivo Circolante			Fondi Accantonamento ed Ammortamento			
Cassa	3.627,34	4.832,57	Fondo Accantonamento Cooperazione	41.335,5	6	69.007,64
Banca Intesa	24.893,60	46.715,03	Fondo Accantonamento Sostegni a Dist.	9.656,5	9	35.571,69
Banca Prossima	22.220,72	37.280,35	Fondo Accantonamento 5 x mille	16.723,8	7	17.345,98
Banca Prossima Burkina	8.515,80	36.359,98	Fondo Accantonamento Corsi Formazione			2.628,00
C/C Postale	33.279,86	28.646,60	Fondo Ammortamento Attrezzature	3.351,9	4	4.700,23
2. Immobilizzazioni			2 Debiti			
Mobili e Attrezzature	3.761,83	0,00	Debiti verso fornitori	2.480,9	3	0,00
	,	,	Debiti verso l'erario	2.228,3)	0,00
3. Crediti	3.500,00		Altri Debiti	ŕ		0,00
			2. Ratei e Risconti			
			Risconti passivi*	725,00		0,00
			3. Patrimonio Netto			
			Patrimonio Iniziale	17.411,30	23.296,96	
			Incremento di gestione	5.885,66	1.284,03	
			Patrimonio Finale	23.296,9		24.580,99
TOTALE ATTIVITA'	99.799,15	153.834,53	TOTALE PASSIVITA'	99.799,1	5	153.834,53

Il Tesoriere dr. Guido Fossi